
ค ำร้อง
ท้ังหมด

ค ำร้องท่ีเข้ำ
โครงกำรฯ

ด ำเนินกำรได้ ด ำเนินกำรได้ ด ำเนินกำรไม่ได้ ด ำเนินกำรได้ ด ำเนินกำรได้ ด ำเนินกำรไม่ได้ ด ำเนินกำรได้ ด ำเนินกำรไม่ได้

 (รำย) (รำย) (รำย) ข้อมูล PEA
 MAP ไม่
ถูกต้อง
(รำย)

ลูกค้ำไม่
สำมำรถช้ีจุด

ติดต้ังได้
(รำย)

อ่ืนๆ
(ถ้ำมี โปรด

ระบุด้ำนล่ำง)

(รำย) (รำย) (รำย) ลูกค้ำไม่
ประสงค์ช ำระเงิน

(รำย)

ลูกค้ำเตรียม
มำเงินไม่

เพียงพอ (รำย)

อ่ืนๆ
(ถ้ำมี โปรด

ระบุด้ำนล่ำง)

(รำย) (รำย) (รำย) (รำย)

นอกเมือง 26 6 6  -  -  - 6  - 6  -  -  -  -  - 6  -

ในเขตเมือง 113 14 14  -  -  - 14  - 14  -  -  - 14  -  -  -

นอกเมือง 44 2 2  -  -  - 2  - 2  -  -  -  -  - 2  -

ในเขตเมือง 111 19 19  -  -  - 19  - 19  -  -  - 19  -  -  -

นอกเมือง 39 8 8  -  -  - 8  - 8  -  -  -  -  - 8  -

ในเขตเมือง 147 16 16  -  -  - 16  - 16  -  -  - 16  -  -  -

นอกเมือง

ในเขตเมือง

นอกเมือง

ในเขตเมือง

นอกเมือง

ในเขตเมือง

นอกเมือง

ในเขตเมือง

นอกเมือง

ในเขตเมือง

นอกเมือง

ในเขตเมือง

นอกเมือง

ในเขตเมือง

นอกเมือง

ในเขตเมือง

นอกเมือง

ในเขตเมือง

480 65 65 65 65 49 16

สิงหาคม

กรกฎาคม

มิถุนายน

พฤษภาคม

11

10

9

8

7

6

5

รวม

กำรไฟฟ้ำ ............จันทบุรี............ ประจ ำเดือน ........มกรำคม - ธันวำคม....... ปี 2565

พ้ืนท่ีเขต

ธันวาคม

เมษายน

มีนาคม

กุมภาพันธ์

มกราคม

12

4

3

2

1

พฤศจิกายน

ตุลาคม

กันยายน

1. ย่ืนขอใช้ไฟขนำดมิเตอร์ไม่เกิน 30 แอมป์ พร้อมช ำระค่ำธรรมเนียมได้ภำยใน 15 นำที    2. เขตเมืองขนำดมิเตอร์ไม่เกิน  30 แอมป์ ติดมิเตอร์ได้ภำยใน 24 ชม.  
 

4. รับช ำระเงิน

ด ำเนินกำรไม่ได้

(5) ติดต้ังมิเตอร์ในเขตเมือง (6) ติดต้ังมิเตอร์นอกเขตเมือง

เดือนท่ี

1. งำนบริกำรรับค ำร้องขอใช้
ไฟฟ้ำใหม่

3. รับค ำร้องในระบบ

ปริมำณงำนบริกำรรับค ำร้อง / รับช ำระเงินภำยใน 15 นำที

2. ค้นหำสถำนท่ี PEA MAP

ด ำเนินกำรไม่ได้

ติดต้ังมิเตอร์ภำยใน 24 ช่ัวโมง หมำยเหตุ


